70, Consulta ao Histórico de Porte Econômico de Empresas do sistema Datavisa.
À fl. 71, em sede de juízo de retratação, a autoridade julgadora de primeira instância opinou pelo acolhimento parcial das razões oferecidas, para

retificação do porte da autuada, com adequação da penalidade imposta para o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). O recurso administrativo sanitário interposto
contra a referida decisão encontra-se às fls. 73-79.

Às fls. 80-90, Procuração; Ata de Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária.
O Voto nº. 861/2024 – CRES2/GGREC/GADIP/ANVISA encontra-se no processo Sei (3098624).